
 

Klubture 

Din Skiklub er en breddeklub, der ønsker at udvikle vores medlemmers skiløb og skiglæde – i et socialt 

fællesskab med andre skiløbere. 

Vi kan i Danmark lave forskellige understøttende aktiviteter til formålet, men når vi skal udvikle os som 

skiløbere, så kræver det bjerge og sne – og begge dele er mangelvare i Danmark. 

 

Derfor er vores klubture en afgørende aktivitet for os. Det er her vi træner og udvikler vores skiløb – 

sammen. 

 

Turprogram 

Vores klubture arrangeres af vores frivillige turledere, der står for at planlægge og afvikle turene. Turlederne 

fremsætter turforslag til bestyrelsen, og bestyrelsen kvalitetssikre og risikovurdere turene, hvorefter de 

godkender priser og turprogram. Turprogrammet offentliggøres gennem klubbens medlemssystem og 

hjemmeside. 

 

Indhold 

Da klubbens sigte er at udvikle skiløbet - sammen, så indeholder klubbens ture altid både 

skiinstruktion/træning og sociale aktiviteter. Typisk vil der være 9 timers instruktion/træning på korte ture 

og 15 timers instruktion/træning på ugeture. Indhold og tilrettelæggelse varierer fra tur til tur. 

 

Pladser 

Turene udbydes med de pladser klubben i første omgang har reserveret. Turene kan skaleres både op og 

ned. Tilmeldingsfristen på turen afspejler typisk klubbens betingelser, og det vil ofte være her turen 

tilpasses til deltagerantal. 

 

Deltagelse 

Det er en betingelse for deltagelse på klubbens ture, at man er medlem af Din Skiklub, og har betalt 

kontingent. Vi tilstræber at klubbens ture er åbent for så mange medlemmer som muligt, men der kan være 

ture der er begrænset på målgruppen – f.eks. på alder. 

 

Tilmelding 

Tilmelding sker gennem tilmelding på klubbens hjemmeside/medlemssystem. Tilmelding kan ske fra 

tilmeldingen åbner og frem til tilmeldingsfristen, eller så længe der er plads på turen. Tilmeldingsfristen 

afspejler den tid klubben råder over pladserne. Derfor kan det på nogle ture også være muligt at tilmelde sig 

efter fristen. 

 

Tilmeldingsbetingelser 

Når man tilmelder sig, betaler man et depositum. Depositum er i udgangspunkt 2.000 kr – men kan variere 

fra tur til tur. 

Man kan frit framelde sig indtil turens tilmeldingsfrist – dog senest 60 dage før afrejse. Framelding sker 

skriftligt til turlederen. Ved afmelding inden tilmeldingsfrist (dog senest 60 dage før), så refunderes 

depositum. 
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Ved afmelding senere, så hæfter man for turens samlede pris. Din Skiklub refunderer dog den del af 

udgiften til turen, som klubben selv kan få refunderet på den konkrete tur. Da klubbens betalingsbetingelser 

varierer fra tur til tur, vil de konkrete vilkår være forskellige. Dette kan oplyses af turlederen. 

I tilfælde af afmelding/afbud fyldes turen op fra evt. venteliste. Hvis andre medlemmer overtager pladsen 

på turen, refunderes dette i forhold til det medlem, der melder fra. 
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